本产品需专业人员安装调试

使用前请仔细阅读本说明书，请妥善保存，以备查阅

产品执行标准：GB/T 38474-2020、GB 17988-2008

地址:浙江省绍兴市嵊州市五合西路100号
ZHEJIANG SANFER ELECTRIC STOCK CO.， LTD.

邮编：312400

Http://www.sanfer.com
全国统一咨询热线：400-6969-666

浙江帅丰电器股份有限公司

集成水槽

安装使用说明书

品牌形象代言人：

2403

消毒产品生产企业卫生许可证号:浙卫消证字(2015)第0066号

告用户环境影响书

尊敬的用户：

目     录

一、注意事项

二、装箱清单

三、安装方法

四、使用说明

五、售后服务

1

9

2

3

18

1

“保护环境，预防污染，造福人类”是我公司环境管理的宗旨。
  本产品在使用中和使用寿命结束后造成的环境影响，特向您敬告如下：
  请认真负责处理包装材料。包装箱、塑料袋为可回收的材料，内包装泡沫为
  不可降解材料，请分类处理，或者与您附近的回收中心联系。

  注意：不要让儿童玩耍包装材料，特别是塑料袋，玩耍不慎易造成窒息事故。
  包装材料会散发微量令人不适气味， 所以请您将这些材料置于安全地带或
  者正确处理，以保证远离儿童。

  任何产品均有使用寿命，请按国家规定的使用年限报废。经确认报废或经维
  修确认无法再使用的部件包含可再利用材料，请协助正确处理或回收利用。

  请节约资源，保护我们的生存环境，采取正确的方式处置各种废弃物。

    感谢您购买并使用本公司的产品，为了您能全面了解并正确使用本产品，

请在安装使用前仔细阅读本说明书，并请妥善保管，以备查阅。

    对于不遵守本说明书有关要求，进行安装、使用、维修等所造成的损失，

需要由用户自行承担。

本公司保留更改产品设计及更改安装使用说明书的权利。

如有更改，届时恕不另行通知。

产品图片与实物不一致时以实物为准。

一、注意事项

安装注意事项

使用注意事项

本产品专为家庭、非商业使用，不得更改。
本产品应避免安装在太阳长期直射的场地。

安装

警告：在接近接线端子前，必须切断所有的供电电路。

本产品应 牢固且方便操作，将产品推至安装位置，通过高度调节
脚使灶面与橱柜配合至合适高度并调至水平，以便抽屉灵活开关。

严禁将电源插座安装在易受潮或可能被水淋的地方。
电源线必须有可靠的接地线措施，导线截面面积建议大于4mm²
搬运放置时应从底部抬起，轻搬轻放，切不可将柜门把手作搬运支承
之用。

注意：本产品应由有我公司授权的有资质的专业人员进行安装、调试
和维修。

经常清洗槽体，请采用中性的无研磨剂的洁净剂，并用清水清洁干净。
清洁过程要轻柔，请勿用钢刷或粗糙的刷子，洗净后用海绵或抹布擦
干。
请不要把柠檬、酱汁、泡菜、芥末或其余富含盐分的、或带侵蚀性的
物质长时间置于槽体及面板上，以防止其腐蚀槽体。
尽量避免槽体与强力漂白粉、家用化学品和肥皂长期的接触。
尽量避免刀叉、炊具等尖锐坚硬的器皿撞击水槽，以防止刮花、划伤
或碰凹等影响槽体外观。
请不要把碳钢或铸铁器皿长期摆放于槽体中，也不要把钢丝球、橡
胶洗碗片、湿润的洗碗海绵或其余清洁垫遗置于槽体中，避免长此以
往形成“浮锈”、“霉斑”等。
若槽体出现“浮锈”、“霉斑”等，可用五洁粉或牙膏涂在锈迹和斑
点处，用抹布擦洗干净即可，不要用百洁丝、打磨片或打磨材料来清
洁槽体。
带消毒、烘干功能的产品，儿童、感知或精神有缺陷者，和缺乏经验、
知识的人不宜单独使用此类产品，要在有人监管或者指导下方可使用。
须把食具上的水倒净后放进保洁柜内贮藏。餐具间要有空隙，以免影
响消毒杀菌和烘干效果，不能把毛巾、鞋等非食具放入保洁柜和消毒
柜内。
不适合用于漆器、耐热欠佳的塑胶类餐具、厚度变化大的玻璃杯等餐
具的烘干，否则会发生变形及其它形式损坏。
若紫外线灯管损坏，须更换相同波长和功率的紫外线灯管。

32

二、装箱清单

如在使用过程中发现臭氧泄漏，应马上停止使用，通知专业人员进行
维修。
如在使用过程中发现可以不经过任何透光物体（如玻璃等）可以直接
看到紫外线光管发出的光线时，应马上停止使用，并通知专业人员进
行维修。
在保洁柜、消毒柜工作结束10分钟后才能打开柜门，以免臭氧泄漏或
烫伤。
若电源线损坏，为避免危险，须由本公司维修部或类似的专职人员更
换。
保洁柜、消毒柜和烘干柜不得承载超出规定重量的食具。

警告：不要使用粗糙擦洗剂或锋利的金属刮刀清洁柜门玻璃。因为它
们会擦伤玻璃表面，从而导致玻璃破碎。

警告：关好门后，才能使保洁柜和消毒柜工作，否则会有臭氧泄漏或
紫外线辐射。

警告：为避免可能出现的电击，换灯前应确定器具已断开电源。

注意：如果所在地区易受蟑螂或其它害虫侵袭，请特别注意始终保持
电器及其周边环境的清洁卫生。如果由于蟑螂或其它虫害对电器造成
的损失，由用户自行承担。

注意：拔出插座上的插头时，必须手握插头的端部将其
拔出，请不要手拿电源线拔插头，否则易发生触电、
短路、起火等危险。

三、安装方法

产品尺寸例图       单位 mm

集成水槽下水管连接示图

JS-S1-90X-1

120

293

900

110

3
2
0

4
8
0

4
5
5

1
5
0

1
0
0

1
0
0

8
0
0

5
0
0

600

型 号

型 号

附 件

可 安 装

沥水帘

厨余垃圾处理器

水龙头

盆中盆

皂液器

防尘罩

下水器

下水管

螺丝包

菜板

净水器

注:“    ”表示此款产品可安装该配置。

JS-W20-90

JS-W20-90

JS-W20-90
带超声波款

JS-W20-90带超声波款

JS-W20-90Pro

JS-W20-90Pro

JS-W10-90

JS-W10-90

JS-S1-90X-1

JS-S1-90X-1

 超声波碗篮

54

集成水槽后方空间尺寸图

JS-W20-90 带超声波款集成水槽后方空间尺寸图

JS-W20-90Pro集成水槽后方空间尺寸图

JS-W20-90

JS-W20-90 带超声波款、JS-W20-90Pro

5
0

5
0

8
0
0（

可
调

高
）

8
0
0（

可
调

高
）

5
0
0

5
0
0

5
0
0

3
5
9

2
7
2

3
8
5

3
8
5

3
8
5

2
3
4

2
3
5

2
3
4 3
7
0

5
0
0

174

900

233

600

85

85

85

110
110

110

截面 C-C 306

396

261

900

900

900

600

600

600

600

抽拉式水龙头

水槽组件

机身组件

墙角板

下碗篮 消毒柜门

上碗篮

消毒柜控制面板

进气口
进水口

水位传感器

翻盖

小魔盒控制面板

600

110

110110

110

可
拆
卸

可
拆
卸

可
拆
卸

可
拆
卸

JS-W10-90安装

插座高度距离
台面300mm-
350mm

进水口及插座必须隐藏
安装在水槽背后左边虚
线区内

集
成

水
槽

高
度
8
0
0
m
m

40mm 360mm

905mm

60
0m
m

离地面高度400mm-500mm

离背墙50mm-60mm

集
成
水
槽
宽
度
60
0m
m

冷 热

4
0
0
m
m

1
5
0
m
m

8
0
m
m

排水管接头伸出地面高50mm-150mm
排水管接头离背墙50mm-60mm

冷热进水：应预留在离地面高度40cm-50cm的水槽背面的墙上。

电源：水槽背面预留1个或2个防水三插220V~50Hz，预留位置离

地面高度40cm-50cm的水槽背面的墙上或旁边侧柜上。
下水孔：水槽标准下水孔在底部接近中间位置，如需要在左墙板或
右墙板外排水，可把排水管加长从水槽底部出管。

76

JS-S1-90X-1安装

905mm

插座高度距离台面
300mm-350mm

集
槽
高
度

80
0m
m

成
水

冷

离地面高度400mm-500mm

热

排水管接头伸出地面高
50mm-150mm

集
成
水
槽
宽
度
60
0m
m

8
00
mm

8
0m

m
排水管接头离背墙50mm-60mm

离背墙50mm-60mm

15
0m

m
3
3
0
m
m

3

240mm40mm

进水口及插座必须隐藏安装

在水槽背后左边虚线区内

600

120

418
900

110

5
0

8
0
0

8
0
0

4
8
0

4
5
5

3
2
0

1
5
0

1
0
0

5
0
0

1
0
0

JS-W10-90

98

四、使用说明

控制面板示意图：JS-S1-90X-1、JS-W20-90

烘干柜控制面板示意图：JS-W10-90

1 2 3 4 5

1.预约/ 键

4.烘干键

童锁

1. 2.电源键烘干键

2.消毒键

5. 键开始/暂停

3.电源键

使用方法

系统上电，系统运行自检，自检正常，则全部图标亮起且蜂鸣器响3声。
开关功能
长按【电源】键开机、关机，关机状态后只显示当前时钟，30分钟后屏幕熄
灭，按任意键仅唤醒时间显示。待机状态下，10分钟无操作【电源】键熄灭
仅显示时钟。

1 2

JS-S1-90X-1、JS-W20-90

冷热进水：应预留在离地面高度 40cm-50cm 的水槽背面的墙上。

电源：水槽背面预留 1 个或 2 个普通三插 ，预留位置离地

面高度 40cm-50cm 的水槽背面的墙上。

下水孔：水槽标准下水孔在底部接近中间位置，如需要在左墙板或右墙板外

排水，可把排水管加长从水槽底部出管。

220V~50Hz

JS-W20-90安装

150320

90

90

3
5
0

60
0

905

100
300

100

下水管口

下水管口

热

热
热

冷

冷
冷排水管可左右出

左右橱柜选其一，水龙头软管加长自配
以上尺寸仅供参考，建议以实际测量为准

塑料膨胀

机身固定片

自攻螺丝

7
0
3

取出附件包里的塑料膨胀管塞入孔中，取出固定片对准孔位，
用螺丝固定。

安装打孔位置如图所示

1110

碗篮烘干功能
启动烘干工作
开机状态下，按【烘干】键开启烘干功能，此时【烘干】键全亮，数码管默
认显示45分钟。
取消烘干工作
完成启动烘干工作后，按【烘干】键取消烘干工作，或长按2秒【电源】键
取消烘干工作进入关机状态。

超声波功能说明

超声波注意事项

4 3

◎超声波正常运行时，应听得到超声波与槽体谐振的均匀声音，且清

洗液表面无激荡，只有空穴爆破引起的水花，如果有间断性振荡，请

加入些许清洗液或减少些许清洗液，消除振荡有利于清洗物件；

◎在保证清洗物件洁净的前提下，尽可能间断性工作（连续工作时间

不宜超过30分钟），因为长时间超声使箱内积聚的温度升高，易加速

箱内电子器件的老化；

◎绝不能使用易燃的清洁剂；

◎当清洗槽无液态介质时，勿开启加热器或超声波；

◎防止清洗液和水溅入机箱内和震子上；清洗液溅到震子上将会造成

机器漏电和短路，同时会造成震子中的晶片烧坏；

◎保持机器外表清洁，当机器损坏或超声减弱时，可能就是基于以上

原因，请立即停正操作并联络维修人员。

◎超声波功能开始时，会有较大的噪声，可能会对手机通讯有一定的

影响。

开机流程∶数码管按键指示灯全亮，3秒后熄灭；
1.电源键∶按下电源键开机，电源键指示灯亮;再按一下关机，电源键
指示灯灭；30秒内无操作，自动关机；
2.开始/暂停键∶在超声波功能时间调整好后，按开始/暂停键进入工
作状态，倒计时结束停止工作；
3.果蔬键∶在开机状态下，按果蔬键显示超声波时间：3分钟；按键
指示灯常亮；
4.海鲜键：在开机状态下，按海鲜键可调节超声时间，数码管显示时
间（5-7分钟）；按键指示灯亮；运行时，数码管显示倒计时按键指
示灯闪烁；流程结束回到开机状态（默认5分钟）；（5分钟-5分钟超
声输出）；（7分钟-7分钟超声输出）。

功能运行
在待机状态下，按【开始/暂停】键开始工作或暂停工作，工作时间以分为
单位进行倒计时。在烘干设置状态或预约设置状态下，短按【消毒】或【烘
干】键进入消毒设置。在烘干消毒或者消毒工作状态下，按【消毒】或者
【烘干】键无效。

烘干模式设置
在待机状态下，短按【烘干】键进行设置，按键灯亮起，显示屏“烘干时间”
常亮，默认60分钟烘干功能，循环选择60-90-30-60，如“90分钟烘干”→
“30分钟烘干”→“60分钟烘干”。

功能停止
功能工作期间，按【开始/暂停】键，暂停当前功能；
功能工作期间，按【电源】键，退出工作模式并直接关机。
童锁功能
长按3秒【预约/童锁】键，开启或关闭童锁，显示时间状态，童锁开启时按
其他键均无效。
预约功能
消毒、烘干任何模式选择后再按【预约/童锁】键，进入预约设置状态，预
约时间范围为1-12小时，时间调整按【消毒】键每1小时递增，长按可快速
调整，按【开始/暂停】键进行倒计时。
功能运行期间，长按【电源】键，取消功能，进入待机状态。
只能在关闭门的情况下进行调节，门未关长按【预约】键无效。
在消毒或烘干功能启动时，如关门正常，则正常启动功能。如门未关严，门
控未检测到有效关门信号，停止消毒或烘干工作。消毒、烘干过程中，门禁
止打开。

系统上电，系统运行自检，自检正常，则全部图标闪烁且蜂鸣器响3声。
开关功能
通电后，长按【电源】键，进入开机状态，【电源】键全亮；再次长按【电
源】键关机，【电源】键熄灭，机器停止所有工作。

时间设置
在待机状态下，长按【消毒】键2秒进入时间设置模式：“00:00”闪烁显示，
此时在小时设置状态下，按【烘干】键可向上调节数值，按【消毒】键可向
下调节数值。再次长按【消毒】键，进入分钟设置状态，按【烘干】键可向
上调节数值，按【消毒】键可向下调节数值。按【开始/暂停】键确认。
小时设置范围：00～23间循环调整；分钟设置范围：00～59间循环调整。
消毒烘干模式设置
在待机状态下，短按【消毒】键进行设置，按键灯亮起，显示屏“消毒时间”
常亮，时间区域显示工作时间，默认90分钟消毒烘干功能。循环选择90-120
-60-90，如“120分钟消毒烘干模式”→“60分钟消毒烘干模式”→“90分
钟消毒烘干模式”。

JS-W10-90

12

1312

河鲜3.

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

1

3

强度 进水 活水循环排污  任务结束气泵工作时长

2

长按电源键

长按电源键

长按电源键

每隔1h换水

每隔40min换水

每隔20min换水

供氧 2min
关1min

供氧 5min
关1min

持续供氧

河鲜参考
强度1 ：可养1斤以下的鱼。
强度2 ：可养1-2斤的鱼，长度小于40cm，高度小于10cm；半斤的淡水
河虾。
强度3 ：可养2-3斤的鱼，长度小于40cm，高度小于10cm 1斤左右的；
淡水河虾。

：1.河鲜到家后最好过温过水5-30分钟后入水，这样可以避免因
水质温差大而直接失活，水温不能超过30℃。
2.为避免污染水质、增加耗氧量和降低存活率，建议清理掉死虾和排
泄物，不要放入水中。

注意

JS-W20-90Pro小魔盒控制面板说明
操作模式

1.模式键：在开机状态下，按模式键可切换模式功能，显示屏显示
F01-F06。
2.强度键∶在模式选择后，按强度键选择强度，数字对应挡位指示灯

亮；默认为强度1，强度1～3间循环调整。

3.开始/暂停键∶在模式、强度功能调整好后，按开始/暂停键进入工
作状态，再按一次暂停工作。
4.电源键∶短按电源键开机，电源键指示灯亮；长按退出程序。

1.果蔬

2.水产

1 32 4

水位检测
到为止

果蔬

水产

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

河鲜

鱼＜1斤
鱼＜2斤

河虾＜半斤
鱼＜3斤
鱼＜1斤

水位检测
到为止

水位检测
到为止

海鲜

温馨提示：建议生鲜养活时间不要超过24小时；若水温较高放入
适量冰块，再放入海鲜。

持续打氧，长按电源键结束工作。
水槽注满水（约10L），可放入约200g海盐，充分稀释，
再放入海鲜。

解冻

泡发
水位检测
到为止

1
超声波清洗

1

3

活水养活

3

3

3

3min

5分钟

5min

3min

8分钟

13分钟 23分钟 33分钟

18分钟 2小时4分钟 4小时8分钟

5min

3min

2分钟供氧
1分钟间隔
每隔60分钟
自动换水

5分钟供氧
1分钟间隔
每隔40分钟
自动换水

持续供氧
每隔20分钟
自动换水

5min

强度

功能

强度

进水

模式

进水

  超声波

  强度1   强度2   强度3

  超声波

  排水

  排水

  排水

  排水

  进水

  进水

  活水循环

  活水循环

  循环次数

  循环次数

2

生鲜养活

2

2

2

/

/

30s

15分钟

24分钟

40s

30s

10分钟

40s

30s

16分钟

40s

40s

60s

40s

40s

40s

60s

40s

40s

40s

60s

40s

40s

模式 强度
1

2

3

开始/暂停 电源

河鲜

果蔬

解冻 泡发

水产

海鲜

1.建议使用前清洁水位传感器，水珠和污垢会影响水位传感器的识别；
2.下水口不用堵上，机器会自动蓄水，排水；
3.建议生鲜(鱼、虾等)放养前15分钟开启生鲜养活功能，提高生鲜成
活率；
4.建议生鲜(鱼、虾等)到家后放入不超过30℃的水中，适应10-15分
钟后放入小魔盒，提高生鲜成活率；
5.建议观察生鲜(鱼、虾等)活力，根据需要调整模式工作强度，提高
生鲜成活率；
6.为避免污染水质、增加耗氧量和降低存活率，建议清理掉失活河鲜
和排泄物，不要放入水中。
7.食材泡发时间参考
香菇：2-3h；木耳：2h；笋干：2-3h；粉丝：10-15min；鱿鱼干：
4h；黄豆：8-10h。

小魔盒使用说明

海鲜清洗4.

/

强度   任务结束  气泵工作时长   总计

/长按电源键    持续打氧，直至手动停止程序

准备工作
1.
2.

放入海盐200g左右（盐度控制在1.5%-3.5%之间）；
开始程序注氧。

1.在买海鲜前最好提前半小时以上做好以上准备，打氧爆气时间越久，
注意

泡发（冷水）6.

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

1

3 4h8min

强度 进水 换水   换水次数  换水间隔时长   总计

2 2h4min

18min0/

1

2

15min

60min 40s

120min 40s

食材泡发时间参考
香菇：2-3h；木耳：2h；笋干：2-3h；粉丝：10-15min；鱿鱼干：4h；
黄豆：8-10h。

越充分除掉水中氯气，提高成活率。
2.活鲜到家后最好过温过水5-30分钟后入水，这样可以避免因水质温
差大而直接失活，水温最好在22℃左右，存活率较高。
3.为避免污染水质、增加耗氧量和降低存活率，建议清理掉死虾和排
泄物，不要放入水中。

5.解冻

水位检测
到为止

水位检测
到为止

水位检测
到为止

1

3 33min

强度 进水   活水循环排污解冻（常温水）   总计

2 23min

13min10min

20min

30min

技术参数

(适用环境-15℃—40℃，相对湿度≤90%，海拔高度≤1000m)。

JS-S1-90X-1

JS-W10-90

300

300

-10%

-10%

-10%

-10%

烘干额定输入功率(W)

烘干额定输入功率(W)

300

300

额定电压(V)

额定电压(V)

220

220

额定输入总功率(W)

额定输入总功率(W)

紫外线灯管输入功率(W) 15

253.7

水槽额定容积(L)

水槽额定容积(L)

槽中盆额定容积(L)

槽中盆额定容积(L)

保洁柜额定容积(L)

烘 柜干 额定容积(L)

抽屉承重(kg)

抽屉承重(kg)

上层：12  下层：12

上层：12  下层：12

额定频率(Hz)

额定频率(Hz)

50

50

紫外线光的主波长（nm）

 53

 57

 12.5

 12.5

80

63

14

JS-W20-90带超声波款

JS-W20-90Pro

1×4

1×4

ZTD14A-2

ZTD14A-2

445

450

-10%

-10%

烘干额定输入功率(W)

烘干额定输入功率(W)

消毒室消毒等级

消毒室消毒等级

臭氧浓度（mg/m³）

臭氧浓度（mg/m³）

290

290

“* *”星级

“* *”星级

≥40

≥40

额定电压(V)

额定电压(V)

220

220

氛围灯功率(W)

氛围灯功率(W)

消毒柜型号

消毒柜型号

消毒方式

消毒方式

额定输入总功率(W)

额定输入总功率(W)

紫外线灯管输入功率(W)

紫外线灯管输入功率(W)

15

15

253.7

253.7

150W

150

6

2000

2000

消毒柜额定容积(L)

消毒柜额定容积(L)

大小水槽额定容积(L)

大小水槽额定容积(L)

额定频率(Hz)

额定频率(Hz)

50

50

紫外线光的主波长（nm）

紫外线光的主波长（nm）

超声波额定输入功率

超声波额定输入功率(W)

气泵额定输入功率(W)

紫外线灯管使用寿命（h）

紫外线灯管使用寿命（h）

140

140

 32/8

 35/14

 紫外线+臭氧

 紫外线+臭氧

抽屉承重(kg)

抽屉承重(kg)

上层：12  下层：12

上层：12  下层：12

杀灭微生物类别：大肠杆菌、脊髓灰质炎病毒

杀灭微生物类别：大肠杆菌、脊髓灰质炎病毒

15

接地说明

 * 机器必须接地线，在出现故障和损坏时，地线由于其极低电阻几乎
 可以将全部电流分流，从而有效的保护您免受触电的伤害。
 * 机器电源线是带有地线端的，在选择插座时请用带有接地线端子并
 与之匹配的插座，请确保电源连接后，机器的接地线能有效的连接公
 共用电的地线上。

警告：接地线连接不正确，可能会给您带来危险，请检查接地线连接
的可靠性，请不要另外自配电源线，如里您的插座和洗碗机电源线不
匹配。请找有资格证的电工为您配上合适的插座。

JS-W20-90

1×4

ZTD14A-2

295

-10%

-10%

烘干额定输入功率(W)

消毒室消毒等级

臭氧浓度（mg/m³）

290

“* *”星级

≥40

额定电压(V) 220

氛围灯功率(W)

消毒柜型号

消毒方式

额定输入总功率(W)

紫外线灯管输入功率(W) 15

253.7

2000

消毒柜额定容积(L)

水槽额定容积(L)

槽中盆额定容积(L)

额定频率(Hz) 50

紫外线光的主波长（nm）

紫外线灯管使用寿命（h）

140

 53

 12.5

 紫外线+臭氧

抽屉承重(kg) 上层：12  下层：12

杀灭微生物类别：大肠杆菌、脊髓灰质炎病毒

电气原理示意图

JS-W20-90、JS-W20-90pro

灯带

DC12V

15W

紫外线灯管

集成电源板

集
成
电
源
板

过热保护器

镇流器

触
摸
控
制
人
机
板

D
C
1
2
V

温度探针

烘干管

门控开关 电磁锁
E

JS-W20-90(超声波)

开
关
控
制
板

振
子

集
成
电
源
板

水
位
传
感
器

进
水
阀

排
水
阀

气
泵

JS-W20-90pro(小魔盒)

开
关
控
制
板

振
子

JS-W10-90

集成电源板

过热保护器

触
摸
控
制
人
机
板

D
C
1
2
V

温度探针

烘干管

门控开关
E

JS-S1-90X-1

15W

紫外线灯管

集成电源板

过热保护器

镇流器

触
摸
控
制
人
机
板

D
C
1
2
V

温度探针

烘干管

门控开关 电磁锁
E

16 17

1、清洗内胆时，内部架子固定放置，不建议拆卸取出清洗。如一定

要拆卸，请戴好橡胶手套防止锐利金属棱边划伤。

2、严禁用水喷淋机体，防止电器部件进水。

3、清洁时应选用中性洗涤剂，禁用含研磨的洗涤液、碱性洗涤剂及

易燃清洗剂，去污后用清水洗掉洗涤剂并擦干。

4、清洁时，请勿用锋利的硬物和钢丝球等会伤害表面的器具。

注意：臭氧紫外线灯管严禁进水。请严格按说明书规定的方法清洁，

以免损坏机器或发生意外。清洁时务必拔掉电源插头，待机体受热部

件冷却后进行。

保养与维护

故障现象

密封条变形或者老化

水位传感器表面有赃物

或水珠提前感应

臭氧严重溢出

程序开始15s后
不进水或直接
超声波工作

控制面板无反应

控制面板有水珠

触控失灵

关好柜门

断开电源，联系售后服务

断开电源，联系售后服务

修整或更换

擦干水珠

重新上电

退出程序，擦干净传感器

 再打开程序

一般故障及排除

可   能   原   因        处   理    方    法

工作状态中门意外
打开或门未关闭

图标显示E1（右
侧），闪烁报警
并伴随声音

数码管显示EC，
闪烁显示，并
且发出10声长鸣

通信故障

温度探头故障
数码管显示F1，
闪烁显示，并
且发出10声长鸣

    下列一般性故障，请按以下指示进行确认和处理，若仍无法处理或未知

故障原因时，请与经销商或就近向本公司特约维修服务中心联系。

为了您的安全着想，再次特别提醒，请您切勿自行拆卸修理。

控制面板不亮

超声波振荡异常

没有通电

开关连接线脱落或松动

电源板不良

控制板不良

超声波振子松动

检查是否通电

检测线并插好

断开电源，联系售后服务

断开电源，联系售后服务

五、售后服务

感谢您选择帅丰品牌集成水槽，浙江帅丰电器股份有限公司本着质量第一、

信誉至上的宗旨，竭诚为用户提供优良的服务。为了保障您的利益，敬请注

意以下几点：

请用户妥善保存保修卡，自本机安装之日起，除因消费者使用保管不当致使

产品不能正常使用外，凭保修卡联系本公司特约维修部进行维修处理，可享

受整机保修三年的服务。

本公司免费提供初次上门安装、调试服务。

下列情况即使在保修期内，也不属于免费保修范围，维修需收取费用。

因使用、维护、保管不当造成损坏的；

非本公司特约维修部拆动造成损坏的；

无保修卡及有效发票的；

保修卡型号与修理产品型号不符或者涂改的；

因不可抗力造成损坏的。

对于上述不属于免费保修范围或超过保修期的产品，本公司仍将竭诚为您提

供维修服务，只是在修复后将酌情收取一定的工本费。

18